

Lista de Lotes

Lote 1 - DOBRADA DE BOVINO CONGELADA

Preço base: 2.121,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0001	DOBRADA DE BOVINO CONGELADA	kg	700	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	3,03	2.121,00
Total Artigos								2.121,00

Lote 2 - CARNE DE BOVINO CONGELADA CENTRO DE ALCATRA

Preço base: 5.385,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0002	CARNE DE BOVINO CONGELADA CENTRO DE ALCATRA	kg	960	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	5,61	5.385,60
Total Artigos								5.385,60

Lote 3 - CARNE DE PORCO CONGELADA LIMPA - PERNA S/OSSO

Preço base: 20.915,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0003	CARNE DE PORCO CONGELADA LIMPA - PERNA S/OSSO	kg	4700	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	4,45	20.915,00
Total Artigos								20.915,00

Lote 4 - CARNE PORCO CONGELADA LIMPA - PA S/OSSO

Preço base: 59.982,12

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0004	CARNE PORCO CONGELADA LIMPA - PA S/OSSO	kg	13068	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	4,59	59.982,12
Total Artigos								59.982,12

Lote 5 - CARNE DE FRANGO ULTRA CONGELADO - PERNAS

Preço base: 15.637,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0005	CARNE DE FRANGO ULTRA CONGELADO - PERNAS	kg	12510	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	1,25	15.637,50

								Total Artigos	15.637,50
--	--	--	--	--	--	--	--	----------------------	------------------

Lote 6 - CARNE DE PERU CONGELADA - PEITO (PRONTO A COZINHAR)

Preço base: 21.146,40

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0006	CARNE DE PERU CONGELADA - PEITO (PRONTO A COZINHAR)	kg	3560	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	5,94	21.146,40
							Total Artigos	21.146,40

Lote 7 - COSTELETA DE PORCO CACHACO DE 200G

Preço base: 28.261,55

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0007	COSTELETA DE PORCO CACHACO DE 200G	kg	6745	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	4,19	28.261,55
Total Artigos								28.261,55